АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАФОНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.01.2025г.                                                                                            № 00
с. Путь Социализма
О внесении изменений в постановление Администрации Большесафонинского сельского поселения от 05.11.2020 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Администрация Большесафонинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», утвержденный постановлением Администрации Большесафонинского от 05.11.2020 № 50, следующие изменения:

1) раздел IV, V исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Большесафонинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Большесафонинского сельского поселении Называевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            Глава
сельского поселения                                                                      Ю.Е. Безлепкин